CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

Apucarana, 02 de maio de 2018.

Ofício Contabilidade 019/2018

Senhor Presidente,

Solicito autorização para que seja efetuado remanejamento de dotações
para pagamento de profissionais em publicidade, sorteados em subcomissão técnica para
análise das propostas em Licitação Concorrência n° 01/2018 - Publicidade Institucional e
posteriormente encaminhado ao Departamento de Comissão Permanente de Licitação para
que sigam os trâmites legais como segue:

1 Câmara Municipal de Apucarana
01.01 Poder Legislativo

01.031.0001. 2.107 .000 Manutenção das Atividades Legislativas
Fontes de Recursos 000 - Recursos Ordinários - Livres

(01) 3.1.90.05.00.00.00 OUTROS BENEFÍCIOS PREVID DO SERVIDOR
(08) 3.3.90.36.00.00.00

REDUÇÃO
OUTROS SERV TERCEIROS - PESSOA FÍSICA SUPLEMENTAÇÃO

Atenciosamente.

Luciane Mq3/Bag_atim Bossa
Depart0 de Contabilidade/Finanças e Orçamento

Prezado Senhor
MAURO BERTOU
Presidente da Câmara Municipal de Apucarana
N.e.s.ta

- .• A

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420- 7000 i 0800-6487002 1 www.apucarana.prJeg.br

ATO NQ 012/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art.1º- Atendendo ao disposto no art. 10,§1º, § 22 e §4º da Lei nº 12.232/10,
RELACIONAR os nomes que deverão ser escolhidos através de sorteio para
participar de subcomissão técnica para avaliação das propostas do edital de
licitação concorrência nº 01/2018, quais sejam: Edison Costa, Eduardo
Montanuci, Fernando Klein, lsabele Alencar de Miranda, João Guilherme Besbati
Vilas Boas, Josiane dos Santos Dias, Marcelo Aparecido Vilas Boas, Meri Angela
Pichelli, Priscila Saqueta Marchini Marques de Oliveira, Reginaldo de Souza,
Santiago Simões Caldani e Sílvia Virgínia Vilarinho.

Art.2º- O sorteio será realizado no dia 13 de abril de 2018 às 15 horas.

Art.32- As despesas decorrentes para a execução deste Ato correrão por dotações
orçamentárias próprias da Câmara Municipal.

Art.4º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 02 de abril de 2018.

~
__;_RTOLI

Presidente

i

Registre-se, Publique-se e Arquive-se